Начальнику                                                               отделения

	ООО «Иркутскэнергосбыт»

	От

	Паспорт (для ФЛ и ИП):

	Юридический адрес (адрес регистрации):

	Почтовый адрес:

	ИНН

	СНИЛС

	ОГРН

	ОКВЭД                                        ОКОГУ

	Контактный телефон:

	Электронная почта:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас оформить договор энергоснабжения с «_____»___________20___г. в отношении объекта(-ов)
_______________________________________________________________________________________,
Наименование объекта(-ов)
расположенного(-ых) по адресу:
_______________________________________________________________________________________.
Адрес расположения объекта (-ов)

Договор оформить (необходимо выбрать один из вариантов):
· на бумажном носителе;

· посредством электронного документа документооборота (ЭДО) (подписывается ЭЦП через оператора ЭДО).
Оператор ЭДО: _________________________________________________________________________

Избранный вариант ценовой категории (первая - шестая): ______________________________________

Сведения о наличии прибора учета (тип прибора учета, его заводской номер, дата поверки) __________ ________________________________________________________________________________________

Банковские реквизиты:

· Наименование банка _____________________________________________________________________

· Адрес банка ____________________________________________________________________________

· БИК ___________________________________________________________________________________

· Корр. Счет ______________________________________________________________________________

· Расчетный счет __________________________________________________________________________
К заявлению приложены копии следующих документов (отметить):

· Документы, подтверждающие право владения и (или) пользования объектом на _____ л.
· Правоустанавливающие документы:
· документ, подтверждающий полномочия руководителя (приказ о назначении, выписка из протокола) на ____ л.;
· паспорт гражданина РФ на ____ л.;
· доверенность на подписание договора другим лицом на ____ л.;
· иные документы на ____ л.;
· Документы, подтверждающие технологическое присоединение (Акт(ы) о технологическом присоединении, и (или) акт разграничения балансовой принадлежности электросетей) на ____ л.;

· Акт согласования технологической и (или) аварийной брони (при его наличии) на ____ л.;
· Акт допуска прибора учета в эксплуатацию или иной документ о допуске прибора учета в эксплуатацию (при наличии) на ____ л.;
· Иные документы на ______ л.

подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных, а также пересылку по открытым каналам передачи данных.

__________________________________    __________________    _______________________________

                       Наименование предприятия                                                           Подпись

               (Ф.И.О.)

М.П.

                                                                                                                  «_____» ________________202__ г.

(ФИО или наименование организации полностью)